

# SUOMEN SHIBA RY

## TOIMINTASUUNNITELMA 2018

### KOKOUKSET

Yhdistyksen vuosikokous ja talvipäivä järjestetään 25.3.2018 Hämeenlinnan Lepaanrannassa. Ohjelmassa on sääntömääräisen vuosikokouksen lisäksi vuoden shibat 2017 -kilpailun palkintojenjako sekä jäsenkyselyn läpikäynti.

### TALOUS

Taloudenhoidossa pyritään tarkkaan harkintaan, ja mahdolliset hankinnat tehdään laatu- ja hintavertailujen pohjalta. Hankinnoista ja mahdollisista avustuksista täytyy olla hallituksen päätös. Taloudellinen tilanne kartoitetaan useasti vuoden aikana ja talousarvion toteutumista seurataan.

### TOIMINTA

#### **Tapahtumat**

Yhdistys osallistuu toukokuussa Helsingin Roihuvuoren Hanami-juhlaan.

Yhdistys järjestää match show'n pennuille Tampereen Kalevan Mustin & Mirri -myymälän edustalla 19.5. Sponsorina toimii Musti & Mirri.

Yhdistys järjestää kesäpäivät 13.-15.7. Pitkäjärven vapaa-ajan keskuksessa Kokemäellä. Kesäpäiville kutsutaan luennoimaan Jaana Pohjola.

SSKY järjestää rotuseminaarin shiboille 22.9.2018. Shibayhdistyksen osalta tapahtuman järjestelyistä vastaa jalostustoimikunta.

Harrastajat järjestävät paikallisia tapaamisia eri puolilla Suomea. Näistä ilmoitetaan yhdistyksen lehdessä ja kotisivuilla, joista löytyvät myös yhteyshenkilöiden tiedot. Jäsenet voivat hakea tapaamisiin pientä rahallista avustusta yhdistyksen hallitukselta. Yhdistys osallistuu mahdollisuuksien mukaan esimerkiksi rotuesittelyjen järjestämiseen.

Pyritään järjestämään paikallisia koulutuksia kiinnostuksen mukaan.

#### **Julkaisutoiminta**

Shibasanomat-lehti julkaistaan A4-kokoisena neljä kertaa vuodessa. Hallitus tekee tiivistä yhteistyötä päätoimittajan ja muun lehtitiimin kanssa. Lehteen pyritään saamaan lisää rotuun liittyvää sisältöä.

Julkaistaan vuosikirja 2016. Julkaistaan vuosikirja 2017, kun arvostelut ovat valmiit ja kirjalle on löytynyt taittaja.

#### **Kippurakauppa**

Tarvikemyynti jatkuu harkitusti. Tarvikemyynnissä otetaan huomioon jäsenkyselyssä esitetyt toiveet, ja tuotteet pidetään kohtuuhintaisina.

#### **Vuoden shibat -kilpailu**

Järjestetään kilpailu myös vuonna 2018. Yhdistys palkitsee näyttely- ja kisamenestyksen perusteella vuoden voitokkaimmat shibat kaikissa virallisissa SKL:n alaisissa lajeissa.